THƯ THÔNG BÁO MỜI CHÀO GIÁ
Cung cấp nón lưỡi trai (nón kết) thuộc dự án Giảm nhẹ rủi ro thiên tai huyện Tam Nông, tỉnh Đồng Tháp.
Ngày 01 tháng 04 năm 2019
Kính gửi:	Các cơ sở cung cấp.
Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Tam Nông, tỉnh Đồng Tháp mời Quý Công ty/ Đơn vị tham gia gói cung cấp thiết bị cứu hộ thuộc dự án Giảm nhẹ rủi ro thiên tai huyện Tam Nông, tỉnh Đồng Tháp.
Thời gian giao hàng: trong vòng 15 ngày kể từ ngày ký hợp đồng.
	Chi tiết hạng mục gói dịch vụ như sau:
	STT
	TÊN SẢN PHẨN, QUI CÁCH
	ĐVT
	 SỐ LƯỢNG

	1
	*Sản phẩm: Nón lưỡi trai (nón kết.)
* Quy cách:
- Màu sắc nón: vàng nhạt (kèm theo) hoặc trắng.
- Chất liệu vải kaki; khóa nón bằng kim loại hoặc nhựa.
- Có in màu logo nhà tài trợ tại 03 vị trí – (nội dung đính kèm )

	cái
	1000

Giá bao gồm thuế VAT, vận chuyển hàng hóa giao tại Phòng GDĐT Tam Nông.
Chúng tôi rất mong nhận được sự quan tâm của quý Công ty/ Đơn vị.
Quý Công ty/ Đơn vị quan tâm, vui lòng liên hệ địa chỉ dưới đây hoặc cổng thông tin điện tử http://pgdtamnong.edu.vn (Mục Kế hoạch - Thông báo).
Hồ sơ xin gửi về địa chỉ: Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Tam Nông
Số 42, Đường Nguyễn Trãi, Khóm 5, TT Tràm Chim, huyện Tam Nông, tỉnh Đồng Tháp.
Thời hạn nhận hồ sơ chào giá: Từ ngày 03/4/2019 đến 16:00 ngày 10/4/2019
[bookmark: _GoBack]Mọi chi tiết xin liên hệ:
Ông: Lê Thanh Long
Email: lethanhlong79@gmail.com.  Điện thoại: 0913 843 992